T R A N S M I S S Ã O   V I A  FA X

DE DEPARTAMENTO DATA

SEÇÃO DE LICITAÇÕES MATERIAIS 06/06/2.019.
EMPRESA:

LICITANTES DO PREGÃO Nº 24/2019
Nº DE PÁGINAS:

01 (uma)

se não recebido bem, contatar pelo fone (0xx18) 3643-6125

Senhores Licitantes,

Face ao Ofício nº 098/2019 exarado pelo Departamento de Trânsito, bem como

em atendimento ao edital, tornamos público que a análise da documentação apresentada pela  empresa

MARJ TINTAS LTDA – EPP. na etapa de negociação e habilitação em decorrência da reprovação da

empresa primeira colocada MANORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA e consequen-

te inabilitação, será efetuada no dia 10/06/2019 às 10 horas na sede do Departamento de Trânsito, sito à

Rua Rodolpho Guidini, nº 149 – Jardim Bela Vista, Birigui/SP.

Melhores informações poderão ser obtidas junto à Seção de Licitações na Rua

Santos Dumont nº 28, Centro, ou pelo telefone (018) 3643-6126.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Marcel Lyudi Kozima
Pregoeiro Oficial

	Seção de Licitações Materiais 06/06/2.019.
	Licitantes do Pregão nº 24/2019